
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 385/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de equipamentos, materiais e serviços, para instalação de estrutura de rede de computadores da unidade de saúde nova, 

com acesso a rede de fibra optica e interligação com as unidades de saúde dos bairros

Expedição: 11/06/2013 Homologação: 24/06/2013 Situação:

equipamentos e serviços  9.251,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

LEODENIR ROMANI ME / NETCEU LEODENIR ROMANI ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

equipamentos e serviços  9.251,0000  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

1 LEODENIR ROMANI ME / NETCEU  9.177,0000  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

1 LEODENIR ROMANI ME / NETCEU  8.990,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

equipamentos e serviços  9.251,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

equipamentos e serviços  9.251,0000  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

equipamentos e serviços  9.251,0000  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

LEODENIR ROMANI ME / NETCEU Habilitado

1 LEODENIR ROMANI ME / NETCEU  8.990,0000  -2,82

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:05 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 385/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de equipamentos, materiais e serviços, para instalação de estrutura de rede de computadores da unidade de saúde nova, 

com acesso a rede de fibra optica e interligação com as unidades de saúde dos bairros

Expedição: 11/06/2013 Homologação: 24/06/2013 Situação:

Lote

1

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote Descrição Valor de Referência %

1 equipamentos e serviços  9.251,0000  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Rack de piso para acomodaão de switch Uni  1.077,5600  1.077,5600

2 Swicth gerenciável de 48 portas Uni  1.155,9200  1.155,9200

3 Routeador Rack 1U 19" Uni  480,0000  480,0000

4 RackMount Chassis Uni  411,4300  411,4300

5 Conversor de fibras mono modo Uni  176,3200  1.410,5600

6 Mini DIO 12 fibras Uni  112,6500  112,6500

7 Patch Cord SC/PC Uni  34,2800  342,8000

8 Adaptador de Fibra SC/UPC Uni  7,8400  94,0800

9 Caixa roseta optica terminal com adaptador SC e RJ45 Uni  43,1000  172,4000

10 Roteador Uni  176,3200  528,9600

11 Cabo para rede de computador MT  1,0800  1.296,0000

12 Conector RJ-45 Uni  0,4400  44,0000

13 Canaletas 20x10 mm (em metro) MT  4,4000  220,0000

14 Serviço de fusão de fibras SER  58,7500  470,0000

Lote Descrição Valor de Referência %

1 equipamentos e serviços  9.251,0000  - 

15 Serviço de instalação de rede de computadores SER  1.173,6400  1.173,6400

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: LEODENIR ROMANI ME / NETCEU

Descrição Valor Unitário

equipamentos e serviços  8.990,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 LEODENIR ROMANI ME / NETCEU  8.990,0000  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:05 - Usuário: 3 - ELOI


